OFÍCIO VEREADOR N° 1324/2015
São Roque, 16 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de disponibilizar veículo para transportar a criança Cauã Henrique Rodrigues dos Santos, residente à Rua Salvador José de Moraes, nº 15, em frente ao Velório, no Distrito de São João Novo, (contato: 4716-1395 – Zenir) uma vez que o mesmo necessita realizar duas cirurgias, no dia 18/06/2015, às 7h,  Hospital Samaritano, na cidade de São Paulo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/06/2015 - 12:58:30 04305/2015